
Contacto

Teléfono 966406553
Fax 966406566
Correo Electrónico ajuntament@valldegallinera.es

Dirección Postal

Carretera, 35 -Benialí-
(03788) Vall de Gallinera España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 251/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-05-2024 a
las 09:17 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ajuntament de Vall de Gallinera
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.valldegallinera.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=piavWvyzL9Kmq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Dos contenidors per a recollida d'oli.

Dos contenidors per a recollida d'oli.Descripción 
Valor estimado del contrato 2.420 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.928,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.420 EUR.

Clasificación CPV
34928480 - Contenedores y cubos de residuos y basura.

Plazo de Ejecución
Del 11/12/2024 al 12/12/2024

Observaciones: El subministrament haurà de ser entregat en dependències municipals el 12 de desembre de 2024, no
podent fer-se l’entrega anticipada, aquell mateix dia es signarà l’Acta de recepció una vegada comprovat tot el material
subministrat.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE

http://www.valldegallinera.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=piavWvyzL9Kmq21uxhbaVQ%3D%3D


Precio de la oferta más baja 1.600 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.600 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Fuente de financiación Asociado al Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia
Descripción de Programas de Financiación C12.I03.P01.S17.S48

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

EAST WEST PRODUCTOS TEXTILES S.L.
NIF B18413229
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CTRA CORDOBA KM 428
(18230) ATARFE España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.936 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 28/05/2024
Plazo de Formalización Del 29/05/2024 al 28/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procediments de contractació mitjançant contracte menor.
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 16/05/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/05/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=539cefbd-abdc-43c3-96c8-0a972f7d3a0c


Lugar

AJUNTAMENT DE LA VALL DE GALLINERA

Dirección Postal

Carretera, 35 -Benialí-
(03788) La Vall de Gallinera España

APERTURA DE SOBRES
DOCUMENTACIÓ I AUTOMÀTICS

Apertura sobre oferta económica
El día 17/05/2024 a las 11:02 horas

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Preu
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=I8ys0cZGlGhJ8Tr n0ZPzLw%3D%3D

ID 0000013410413 |  2024-000588013 | Wed, 29 May 2024 09:17:46:894 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
144568210245492330831898626496369820907 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=I8ys0cZGlGhJ8Trn0ZPzLw%3D%3D

